



## معرفی تیم ملی

# ۲۴ بازیکن دعوت شده به قطر

۲۶ بازیکن را داده، در حالی که تا دوره پیشین تنها ۲۳ بازیکن مجاز به همراهی تیم‌های ملی بودند. کارلوس کی‌روش که قبلاً یک بار ایران را به جام جهانی در قاره آمریکا و یک بار به جام جهانی در قاره اروپا برده حال در نخستین جام جهانی در قاره آسیا انگیزه‌های مضاعفی هم دارد.

او نخستین بار تیم ملی آفریقای جنوبی را به جام جهانی ۲۰۰۲ برد که اولین جام جهانی در قاره کهن بود اما در دور نهایی نتوانست روی نیمکت آفریقای جنوبی بنشیند. برای کی‌روش هم پنجمین حضور در جام جهانی مفهوم دیگری دارد.

و حالا نوبت شناسایی همراهان و منتخبان او است، لیستی ۲۴ نفره که حضورشان در دوحه قطعی است و مردانی که بازی خواهند کرد قطعاً از این فهرست خواهند بود...

و تنها در مسابقات رسمی به میدان می‌رفت و عاقلانه‌ترین کار، دست نزدن به ترکیب برنده‌ای است که ایران را صاحب سریع‌ترین صعود به جام جهانی کرده است. حال این تیم برنده در دستان مرد توانایی به نام کارلوس کی‌روش است تا رؤیای صعود به مرحله دوم جام جهانی را عملی سازد.

البته که کار بسیار سختی است، بخصوص که میانگین سنی این تیم با تمام اصول و کارنامه کارلوس کی‌روش مغایر است. مردی که متخصص پیدا کردن استعدادها و ساختن شخصیت حرفه‌ای جوان است، حال باید تیمی با میانگین سنی ۲۹/۶۸ را به جام جهانی ببرد که کلیه بازیکنانش صاحب کارنامه و اعتبار هستند.

در این دوره از مسابقات فیفا برای نخستین بار به کشورها اجازه اعزام

جهانی است و سایر تیم‌های قاره کهن باید برای یک و نیم سهمیه باقی‌مانده مبارزه کنند!

پس از سریع‌ترین صعود ایران به جام جهانی ۲۰۲۲ که نخستین جام جهانی برای ما در قاره آسیاست، با گروه‌بندی مسابقات مشخص شد که ایران سه بازی بسیار حیاتی در دور گروهی خواهد داشت. بنابراین دوباره از کی‌روش بزرگ دعوت شد تا بیاید و در سومین جام جهانی متوالی روی نیمکت ایران بنشیند. او که اگر یک سال زودتر آمده بود قطعاً تیمی که به قطر می‌برد با این تیم فعلی لااقل ۳۵ درصد تفاوت داشت! اما در فاصله ۳ ماه تا جام جهانی و با داشتن تنها دو اردوی آمادگی، چاره‌ای جز استفاده از بازیکنان فعلی نداشت....

در این دو سال تیم ملی حتی یک بازی تدارکاتی دوستانه هم نداشت

وقتی در جام جهانی ۲۰۱۸ کارلوس کی‌روش برای دومین بار متوالی ایران را به مهم‌ترین تورنمنت ورزشی جهان رساند، یک تابو شکسته شد؛ اینکه ایران نمی‌تواند دوبار متوالی در جمع بهترین‌های دنیا حاضر باشد.

از همان روز مشخص بود فصلی نوین در تاریخ فوتبال ایران باز شده است. تیمی که کی‌روش پس از جام جهانی ۲۰۱۴ ساخته بود، در اوج جوانی و با میانگین ۲۶ سال آنقدر توانمند بود که بتواند براحته به دوره بعدی جام جهانی صعود کند. کی‌روش رفت اما میراث او به جا ماند تا ایران برای سومین صعود متوالی و ششمین حضور در جمع بهترین‌های جهان رکورد سرعت را بشکند.

حالا دیگر ایران هم مثل ژاپن و کره جنوبی سرقفی آسیا برای جام